Prama
Nasal e Pterigoidei
A B
2
Prama Nasal e Pterigoidei
In presenza di gravi atrofie, ci sono delle alternative alla rigenerazione ossea che possono aumentare la predicibilità del trattamento
e consentire anche il carico immediato. L’ampliamento della gamma Prama consente di sfruttare il posizionamento nasale e
pterigoideo per aumentare la stabilità primaria e la resistenza biomeccanica dell’intera riabilitazione. Queste tecniche, alla portata

arteria palatina discendente, ganglio sfeno-palatino, etc.), questa tecnica andrebbe sempre eseguita in procedura guidata e dopo avere
seguito una adeguata formazione specifica.
3
La Gamma
codice
L nominale
(equivale alla parte
trattata ZirTi)
Versione L totale impianto
(compreso collo)Short neck Std neck Long neck
Imp. Prama RF
(Root Form) spira
larga nei diametri
ø 3.80 e ø 4.25 mm
LSL-ZT-380SL-130
LSL-ZT-425SL-130 L. 13 16.80
LSL-ZT-380SL-150
LSL-ZT-425SL-150 L. 15 18.80
LSS-ZT-380SL-180
LSS-ZT-425SL-180 L. 18 20.80
LS-ZT-380SL-180
LS-ZT-425SL-180 L. 18 20.80
LSL-ZT-380SL-180
LSL-ZT-425SL-180 L. 18 21.80
LSS-ZT-380SL-200
LSS-ZT-425SL-200 L. 20 23.80
LSL-ZT-380SL-200
LSL-ZT-425SL-200 L. 20 23.80
LSS-ZT-380SL-220
LSS-ZT-425SL-22 L. 22 25.80
LSL-ZT-380SL-220
LSL-ZT-425SL-220 L. 22 25.80
L collo
Long Neck 3.80 mm
L totale
21.80 mm